令和 4年 6月 30日

お客様各位

富山県信用組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和４年６月２９日（水）、当組合戸出支店に勤務している職員１名が、新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。

当組合は、お客さまと職員の安全と健康を最優先とし、関係機関と連携を取りながら、今後の感染拡大抑止に

努めてまいります。経緯および対応等の詳細は下記のとおりです。

お客さまおよび近隣の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 発生店舗

戸出支店（高岡市戸出町 3-8-5）の職員１名

２．経緯

６月２８日（火）発熱のため医療機関を受診し、PCR 検査を実施。６月２９日（水）新型コロナウイルス

陽性が判明。

※当該職員は６月２７日（月）が最終出勤日で、６月２８日（火）より出勤しておりません。

３．対応

本件を受けて関係機関と連携をとりながら、以下の対応を取っています。

（１） 当該職員は、業務中はマスクを着用し、消毒・うがい・手洗い等の基本的な感染防止対策をしており、

関係機関からは、お客様及び支店職員に濃厚接触者はいないと判断されています。なお、当該店舗の職員は

全員抗原検査を実施し、陰性であることを確認しております。

（２） 当該店舗内及びＡＴＭ等設備については、適時、必要箇所の消毒作業を実施しており、通常通り営業

いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

戸出支店       電話 0766-63-1150（平日 9：00～17：00）

総務部        電話 0763-33-3351（平日 9：00～17：00）